Seite / page 15  Gogatec GmbH               www.gogatec.com  office@gogatec.com
Stand / status 19.12.2023  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0  Fax -17
Klein-Netzgeräte zum Anschrauben 30 - 90 W /
small power supplies for screw mounting 30 - 90 W
• Großer Eingangsspannungsbereich / wide input voltage range
• Geringe Standby-Leistungsaufnahme / low standby  power consumption  < 0,1W
• Überlast-., Überspannungsschutz, kurzschlussfest, selbstrücksetzend / overload-, overvoltage prot., short-circuit proof, self resetting
• Kühlung durch Konvektion / convection cooling
• Hohe Effizienz, langlebig, vibrationsbeständig - 5G / high efficiency, long life, vibration-resistant - 5G
• Vollständig verkapselt und vergossen / fully encapsulated and potted
• CE-konform, cURus gelistet / confirming to CE, cURus listed
Eingangsspannung/-frequenz / input voltage/-frequency: 85 - 305 VAC / 47- 440Hz
Anschlussart / connection type: Schraubklemmen / screw terminals
Material Gehäuse / mat. case: Kunststoff gem. 94-V0 schwer entflammbar, m. Silikon vollst. ausgegossen / plastic acc. to 94-V0 flame retardant, fully potted
w. silicone
Isolationsklasse / isolation class: II
Temperaturbereich / temperature range: -30°C - +70°C
Norm / norm: UL62368-1, EN62368 -1, 55032 Klasse / class B
GOGAPLUS NGP-MWGP-30
Strombegrenzung / current limit: 105 - 160 %
Einschaltstrom bei 230 V / starting current at 230 V: 45 A
Abmessungen / dimensions: 91 x 39,5 x 28,5 mm
Ausgangs- Strom Leistung Leistungsgrad Gewicht Art.Nr. €
spannung V A W % kg /Stk.
type output voltage current power performance level weight part no. /pc.
NGP-MWGP-30-5 5 6 30 83 0,113 460931 21,77
NGP-MWGP-30-12 12 2,5 30 88 0,113 460933 21,12
NGP-MWGP-30-15 15 2 30 88 0,113 460934 21,93
NGP-MWGP-30-24 24 1,3 31,2 88,5 0,113 460936 21,12
NGP-MWGP-30-48 48 0,63 30,2 90 0,113 460938 21,93
Typ
GOGAPLUS NGP-MWGP-45
Strombegrenzung / current limit: 115 - 160 %
Einschaltstrom bei 230 V / starting current at 230 V: 60 A
Abmessungen / dimensions: 109 x 52 x 33,5 mm
Ausgangs- Strom Leistung Leistungsgrad Gewicht Art.Nr. €
spannung V A W % kg /Stk.
type output voltage current power performance level weight part no. /pc.
NGP-MWGP-45-5 5 8 40 83,5 0,113 460941 24,18
NGP-MWGP-45-12 12 3,8 45,6 87,5 0,113 460943 24,18
NGP-MWGP-45-15 15 3 45 88,5 0,113 460944 24,18
NGP-MWGP-45-24 24 1,9 45,6 89,5 0,113 460946 23,97
NGP-MWGP-45-48 48 0,94 45,1 90,5 0,113 460948 24,18
Typ
GOGAPLUS NGP-MWGP-60
Strombegrenzung / current limit: 105 - 160 %
Einschaltstrom bei 230 V / starting current at 230 V: 60 A
Abmessungen / dimensions: 109 x 52 x 33,5 mm
Ausgangs- Strom Leistung Leistungsgrad Gewicht Art.Nr. €
spannung  V A W % kg /Stk.
type output voltage current power performance level weight part no. /pc.
NGP-MWGP-60-5 5 10 50 84 0,228 460951 29,50
NGP-MWGP-60-12 12 5 60 87,5 0,228 460953 24,59
NGP-MWGP-60-15 15 4 60 89 0,228 460954 25,75
NGP-MWGP-60-24 24 2,5 60 90 0,228 460956 25,54
NGP-MWGP-60-48 48 1,25 60 91 0,228 460958 25,75
Typ
GOGAPLUS NGP-MWGP-90
Eingangsspannung/-frequenz / input voltage/-frequency: 80 - 305 VAC / 47- 440Hz
Strombegrenzung / current limit: 105 - 160 %
Temperaturbereich / temperature range: -30°C - +80°C
Einschaltstrom bei 230 V / starting current at 230 V: 65 A
Abmessungen / dimensions: 109 x 52 x 33,5 mm
Ausgangs- Strom Leistung Leistungsgrad Gewicht Art.Nr. €
 spannung  V A W % kg /Stk.
type output voltage current power performance level weight part no. /pc.
NGP-MWGP-90-12 12 6,7 80,4 92 0,219 460963 37,52
NGP-MWGP-90-15 15 5,67 85,05 92,5 0,219 460964 37,52
NGP-MWGP-90-24 24 3,75 90 93 0,219 460966 43,08
NGP-MWGP-90-48 48 1,88 90,2 93 0,219 460968 37,52
Typ
Preise gültig ab 01.01.2024 exkl. MwSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage /
prices are valid from 01.01.2024 excl. VAT, subject to change, discounts upon request
sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/pdfs/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten /
terms & conditions can be found on our website: www.gogatec.com/pdfs/AGB.pdf; error, technical modifications and variations are reserved